
平成３０年１０月１６日 
 
 
保護者の皆様 

 
 

山添村立山添中学校 
校長 藤 原 克 章 

 
 

文化鑑賞会について（ご案内） 
 
秋冷の候、皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素

は、本校教育の進展にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 
さて、山添村では芸術文化へ親しむ心を養う機会として毎年文化鑑賞会を開

催しています。 
つきましては、本年度の文化鑑賞会を下記のとおり開催しますので、公私何

かとご多用中とは存じますが、児童生徒ともにご鑑賞いただければと思います

のでご案内申し上げます。 
 

記 
 
１ 日 時  平成３０年１１月６日（火） 
        午後２時から午後３時１０分まで 
 
２ 場 所  ふるさとセンター・ふれあいホール 
 
３ 内 容  ぼっこの会語り芝居「青と緑と茶色のおはなし」 
 


